
 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ФАСТІВСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
від 30 січня 2025 року                                                                 № 1/4 

с. Гатне 
 

Про надання дозволу на укладання та підписання договору купівлі-
продажу квартири від імені та на ім’я малолітньої дитини 

 
Відповідно до  пп.4 п. «б» частини першої ст.34 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні»,  статей 17, 18 Закону України «Про охорону дитинства», 
ст. 12 Закону України «Про основи соціального захисту бездомних осіб і 
безпритульних дітей», п. 67 Порядку провадження органами опіки та піклування 
діяльності, пов’язаної із захистом прав дитини, затвердженого постановою Кабінету 
Міністрів України від 24.09.2008 року  № 866, врахувавши висновок комісії з питань 
захисту прав дитини, та діючи в інтересах  малолітніх дітей, виконавчий комітет 
Гатненської сільської ради 

ВИРІШИВ: 
1. Затвердити висновок комісії з питань захисту прав дитини про надання 

дозволу на вчинення правочину щодо набуття нерухомого майна на ім’я 
малолітнього ***, що додається. 

2. Надати дозвіл матері ***, що зареєстрована за адресою Житомирська область, 
Новоград-Волинський р-н., м. Звягель, ***, на укладання та підписання договору 
купівлі-продажу квартири, яка розташована за адресою: Київська область, 
Фастівський район, село Гатне, ***,  від імені та на ім’я свого малолітнього сина ***. 

3. Покласти на гр. *** та гр. *** відповідальність за збереження житлової 
нерухомості, що знаходиться за адресою: Київська область, Фастівський район, село 
Гатне, *** за малолітнім ***.  

4.  Попередити гр. *** про відповідальність за порушення житлових прав 
малолітніх/ неповнолітніх дітей.  

5.  Зобов’язати *** надати до служби у справах дітей та сім’ї Гатненської 
сільської ради копії правовстановлюючих документів на набуте згідно із цим 
рішенням нерухоме майно, протягом місяця після вчинення нотаріальної дії.  

6. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну депутатську  
комісію з питань охорони здоров’я, материнства, дитинства, праці, 
соціального захисту населення та спорту (голова комісії Пацьора Л.В.) 
  
 
Сільський голова                                                         Олександр ПАЛАМАРЧУК 
 


	Р І Ш Е Н Н Я
	від 30 січня 2025 року                                                                 № 1/4
	Відповідно до  пп.4 п. «б» частини першої ст.34 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,  статей 17, 18 Закону України «Про охорону дитинства», ст. 12 Закону України «Про основи соціального захисту бездомних осіб і безпритульних дітей», ...
	ВИРІШИВ:


